
  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 
 

31 мая 2022 года                         № 198 

 

 

О направлении ходатайства Губернатору 

Калужской области о присвоении деревне 

Комлево Боровского района Калужской 

области почетного звания Калужской области 

«Населенный пункт воинской доблести»  

 

В соответствии с Законом Калужской области от 01.07.2013 N 445-ОЗ "О почетных 

званиях Калужской области "Город воинской доблести", "Населенный пункт воинской 

доблести", "Рубеж воинской доблести", на основании обращения Главы администрации 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», предложения 

Бойко А.К. о  присвоении деревне Комлево почетного звания Калужской области «Населенный 

пункт воинской доблести» (вх. № 3/2 от 01.03.2022 г.), протокола публичных слушаний № 5 от 

21.05.2022 г., заключения о результатах публичных слушаний от 23.05.2022 г., руководствуясь 

Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз "Боровский" 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Направить Губернатору Калужской области В.В. Шапше ходатайство о присвоении деревне 

Комлево Боровского района Калужской области почетного звания Калужской области 

«Населенный пункт воинской доблести».  

2. Направить настоящее решение и документы, послужившие основанием для внесения 

предложения и ходатайства о присвоении населенному пункту почетного звания 

Калужской области «Населенный пункт воинской доблести».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию.  

  
  
 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                          Л.В. Череватенко 

 

 

 


